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Anneaux de levage Quick Lift DSR, Filetage @: M8X1,25

Données de commande

N° commande 086454 M8X1,25
GTIN 2050002053823
Classe d'article o8Y
Description

Exécution:

Anneau de levage compact en acier haute résistance Quick Lift DSR a visser. Rotation a 360° et
pivotement a 180°. Gain de temps jusqu’a 80% par rapport au vissage d’'un anneau classique
(DSR/Quick Lift DSR). Pivotabilité sous charge. Maniement aisé grace au systéme purement
mécanique. Sans entretien, sUr et fiable. En appuyant sur la téte de vis, I'anneau Quick Lift-
DSR peut étre fixé dans le filetage intérieur en quelques secondes. Ceci fonctionne de maniére
purement mécanique, en actionnant un ressort.

Remarque(s):

SF 5:1 = facteur de sécurité 5.

Description technique

Ouverture de clé six-pans femelle S 18 mm
Longueur du filet L 17,5 mm
Epaisseur d'ceillet F 14 mm
Hauteur téte de vis A 31 mm
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Hauteur cloison centrale B
Largeur d'ceillet E

Charge admissible WLL SF 5:1
Poids

Largeur anneau de levage G
Distance cloison centrale-ceillet D
Filetage @

@ téte de vis C

Type de produit

30 mm
27 mm
0,25t
0,3 kg
53 mm
38 mm
M8x1,25
30 mm

Anneaux de levage
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