

Anneaux de levage Quick Lift DSR, Filetage Ø: M8X1,25



Données de commande

N° commande	086454 M8X1,25
GTIN	2050002053823
Classe d'article	08Y

Description

Exécution:

Anneau de levage compact en acier haute résistance Quick Lift DSR à visser. Rotation à 360° et pivotement à 180°. Gain de temps jusqu'à 80% par rapport au vissage d'un anneau classique (DSR/Quick Lift DSR). **Pivotabilité sous charge.** Maniement aisé grâce au système purement mécanique. Sans entretien, sûr et fiable. En appuyant sur la tête de vis, l'anneau Quick Lift-DSR peut être fixé dans le filetage intérieur en quelques secondes. Ceci fonctionne de manière purement mécanique, en actionnant un ressort.

Remarque(s):

SF 5:1 = facteur de sécurité 5.

Description technique

Ouverture de clé six-pans femelle S	18 mm
Longueur du filet L	17,5 mm
Epaisseur d'œillet F	14 mm
Hauteur tête de vis A	31 mm

Hauteur cloison centrale B	30 mm
Largeur d'œillet E	27 mm
Charge admissible WLL SF 5:1	0,25 t
Poids	0,3 kg
Largeur anneau de levage G	53 mm
Distance cloison centrale-œillet D	38 mm
Filetage Ø	M8×1,25
Ø tête de vis C	30 mm
Type de produit	Anneaux de levage